
ID: 2076 ZYRA PER QERA NE RRUGEN
DONIKA KASTRIOTI 

Hapesira zyrash per qera ne zonen me qendrore te Tiranes,
ne nje ndertim te ri te perfunduar pak vite me pare. Aksesi i
menjehershem ne bulevardin kryesor te Tiranes dhe
ekspozimi i shkelqyer i bejne keto ambjente mjaft te
pershtatshme per cdo aktivitet biznesi. Ambjenti eshte open
space me 2 tualete dhe 2 depo. Per nje vizite ne prone na
kontaktoni.

EUR 5,600 /muaj EUR

20/m2


